
 
Istituto per i Sistemi Agricoli e Forestali del Mediterraneo 

 

 

 
C.N.R. – ISAFOM via Patacca,85 – 80056 Ercolano (NA) – Italy 

Tel. +39 081 7717325 (6 linee) – Fax. +39 081 7718045 
www.isafom.cnr.it – segreteria.na@isafom.cnr.it – isafom@pec.cnr.it 

 

protocollo-ammcen@pec.cnr.it 

trasparenza@isafom.cnr.it 

 

DECRETO DI IMPEGNO 

Il Delegato del Direttore 

 

VISTA la delega alla Dr.ssa Marina Bufacchi per l’incarico di Responsabile dell’Unità Organizzativa 

di Supporto (ora Sede Secondaria) dell’ISAFOM di Perugia protocollo n. 0001382 del 04/06/2018; 

VISTA la Determina a Contrarre avente ad oggetto: “ Stipula polizza fideiussoria sul 2% dell’ 

importo a base di gara della lettera di invito a presentare offerta per intervento 19.3.1.04 – olio di 

oliva nel Mediterraneo – PSR Regione Umbria 2014-2020” (protocollo 2712/2019); 

VISTO il codice CIG Z312ACA609; 

VISTA la modalità la scelta del contraente mediante art. 36 D.lgs. 50/2016 lettera a); 

VISTO la proposta di aggiudicazione del RUP del 28/11/2019 ; 

VISTA la verifica di copertura finanziaria effettuata dal Segretario Amministrativo sul GAE 

P0000134/2017; 

DECRETA 

di prendere atto della documentazione citata nelle premesse; 

di aggiudicare, ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs 50 /2016 l’operatore economico “Agenzia CESARONI 

MARCO s.a.s”; 

di affidare al competente Ufficio di Ragioneria la registrazione dell’impegno definitivo 

relativamente al contratto in premessa, già provvisorio, previa verifica della regolarità della 

documentazione, a favore del soggetto creditore - con codice terzo 233019 importo definitivo di € 

50,00 sul GAE P0000134/2017 su voce di spesa 13099 “Oneri per fideiussione”. 

 

Il DELEGATO ISAFOM PG 

     Dr.ssa Marina Bufacchi 

 

http://www.isafom.cnr.it/
mailto:segreteria@isafom-cnr.it
mailto:protocollo-ammcen@pec.cnr.it
mailto:trasparenza@isafom.cnr.it

		2019-11-29T08:58:18+0100
	Bufacchi Marina




